Oeza

maandag 10 november 2025

8 jaar,

Heren

1-1-1900-31-7-2026

15m vlinderslag benen onderwater

1.

Butter Stijn

25m vrije slag met koprol

1.

Butter Stijn

25m rugslag start

1.

Butter Stijn

50m borstcrawl benen

1.

100m

Butter Stijn

borstcrawl benen

25 vrije slag

Kleijne Barry

Offringa Rick

de Vriend Ruben
Koopman Axel
Welboren Mischa
Tuinstra Sean

van der Linden Ronald
van Heerwaarden Erwin
van Dijk Michel
Roestenberg Misja

. van West Noud
. de Wit Job

. Teunissen Frank
. Bos Tako

. Schaaper Hans

Dijkstra Menno

. van Ess Bram

Beentjes Johnny

van Heerwaarden Jeroen
Breton Hugo

Boudewijn Ruben

. van Wijk Nico

Haasnoot Michel

. Oliveira Rocha Dean
. Veldt Yannick

11

11

11

11

93

03
03
92
89
98
72
68
68
72
14
98
68
68
68
68
17
68
72
17
17
68
72
14
14

08-021

08-021

08-021

08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

25.47

30.27

26.23

1:08.78

17.53

19.59
22.00
22.19
24.20
24.74
25.90
26.00
26.90
27.50
27.81
27.88
28.00
28.80
29.80
30.00
30.34
30.50
31.90
32.15
32.15
33.20
33.50
33.71
33.78

25m

25m

25m

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

15-12-19

29-9-19

15-12-19

29-9-19

7-10-01

13-11-11
13-11-11
8-10-00
13-3-97
30-11-06
10-2-80
14-9-76
14-9-76
10-2-80
15-12-22
27-4-06
14-9-76
14-9-76
14-9-76
30-3-76
18-9-25
14-9-76
10-2-80
9-11-25
9-11-25
14-9-76
10-2-80
15-12-22
15-12-22

Haarlem (NED)

Haarlem (NED)

Haarlem (NED)

Haarlem (NED)

Zaandam (NED) 141
Zaandam (NED) 101
Zaandam (NED) 71
Heemskerk (NED) 69
Heemskerk (NED) 53
Heemskerk 50
Heerhugowaard (NED) 43
Heemskerk (NED) 43
Heemskerk (NED) 39
Heerhugowaard (NED) 36
Heemskerk (NED) 35
Heemskerk 35
Heemskerk (NED) 34
Heemskerk (NED) 31
Heemskerk (NED) 28
Heemskerk (NED) 28
Heemskerk (NED) 27
Heemskerk (NED) 26
Heerhugowaard (NED) 23
Zaandam (NED) 22
Zaandam (NED) 22
Heemskerk (NED) 20
Heerhugowaard (NED) 20
Heemskerk (NED) 19

Heemskerk (NED) 19



8 jaar, Heren

50 vrije slag

Kleijne Barry

Gaal Roel

van Rookhuizen Barry
Blaauw Xam

Offringa Rick

de Wit Job

Wiegman Stefan
Blaauw Mica
Koopman Axel
Oortwijn Kalle

. de Vriend Ruben
. van Honk Arjan
. Tuinstra Sean

Pover Peter

. Welboren Mischa
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Butter Stijn

Ursem Jerre

Teufer Lorentz

Nolte Martijn

van Heerwaarden Erwin
van Dijk Michel

Yayli Serkan

Metz Aron
Schoonenberg Dave
Dijkstra Menno

100 vrije slag

Kleijne Barry

van Rookhuizen Barry
de Wit Job

Blaauw Xam

Blaauw Mica
Koopman Axel
Welboren Mischa
Gaal Koen

Steenstra Martijn
Yayli Serkan

. Tuinstra Sean

Butter Stijn

. de Rooij Coen
. de Boer Stephan

200 vrije slag

1.
2.

Kleijne Barry

Koopman Axel

250 vrije slag

1.

Butter Stijn

93

01
82
07
03
98
74
05
92
05
03
82
98
69
89
11
73
9%
74
68
68
92
73
74
68

93

82
98
07
05
92
89
99
72
92
98
11
89
83

93
92

11

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021
08-021

08-021

39.05

41.76
44.30
44.41
44.52
44.78
45.20
45.77
46.73
47.74
49.31
50.90
53.69
54.10
55.00
55.12
57.00
57.86
57.90
58.00
58.40
58.58
59.20

1:01.80

1:02.80

1:31.42

1:40.30
1:41.01
1:42.77
1:48.12
1:51.35
1:52.20
1:54.13
1:55.50
2:11.79
2:13.89
2:14.45
2:21.00
2:44.60

3:18.52
4:04.32

6:22.07

25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

ow

27-9-01

22-11-09
8-11-90
24-9-15
3-12-11

30-12-06

29-11-82
6-10-13
3-12-00

31-10-13
6-11-11
8-11-90

30-12-06

10-12-77
6-11-97

10-11-19
7-11-81

25-11-04

3-4-82
7-12-76
7-12-76

26-10-00
7-11-81

29-11-82
7-12-76

16-12-01

6-12-90
17-12-06
22-3-15
22-9-13
30-11-00
11-12-97
25-10-07
12-10-80
30-11-00
18-5-06
29-9-19
11-12-97
6-6-91

31-5-01
5-11-00

22-6-19

Heemskerk

Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Beverwijk (NED)
Hoorn (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemstede (NED)
Heemskerk (NED)
Hoorn (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Zaandam

Heemskerk (NED)
Alkmaar (NED)
Zaandam (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Wormerveer (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Haarlem (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Bodegraven (NED)

Bladzijde 2

139

114
95
94

103
92
90
86
81
76
69
63
53
52
49
49

42
42
42
41
41

35
33

118

125
67



8 jaar, Heren Bladzijde 3

300 vrije slag
1. Kleijne Barry 93 08-021 5:02.60 25m 4-11-01 Heemskerk 136

400 vrije slag
1. Kleijne Barry 93  08-021 7:20.24 25m 11-2-01 Zaandam (NED) 112

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1250 vrije slag

1500 vrije slag

2000 vrije slag

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag




8 jaar, Heren

25 rugslag

1.

=
©

©Wo NG ~wWDN

Kleijne Barry

Steenstra Martijn
Ursem Jerre

van Someren Bram
Offringa Rick

de Vriend Ruben
Roestenberg Misja
de Wit Job

Jansen Davy
Ursem Maurice

50 rugslag

Kleijne Barry

Gaal Koen
Gaal Roel
Blaauw Xam
Offringa Rick
de Wit Job
Blaauw Mica
Koopman Axel
Butter Stijn
Ursem Jerre

. van Rookhuizen Barry
. de Vriend Ruben

Pover Peter

. Tuinstra Sean

. van Honk Arjan
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,

van Dijk Michel

Teufer Lorentz
Welboren Mischa

van Heerwaarden Erwin
Teer Roan

Teunissen Frank

van Ess Bram

Metz Aron

de Rooij Coen
Denneman Frank

100 rugslag

Blaauw Xam

Kleijne Barry
Koopman Axel
Blaauw Mica
Steenstra Martijn
Offringa Rick
Ursem Jerre

de Vriend Ruben
Butter Stijn
Teufer Lorentz

. Yayli Serkan

Metz Aron

93

72
73
00
03
03
72
98
15
72

93

99
01
07
03
98
05
92
11
73
82
03
69
98
82
68
96
89
68
00
68
17
73
89
68

07

93
92
05
72
03
73
03
11
96
92
73

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

22.11

24.30
26.10
26.83
27.22
27.29
30.00
31.30
35.93
48.30

44.95

48.37
48.72
50.02
52.03
52.05
53.03
53.20
53.36
55.00
55.50
55.84
57.30
57.31
57.70
59.60
59.70
1:00.20
1:01.00
1:01.18
1:01.30
1:05.68
1:06.90
1:07.40
1:11.20

1:40.19

1:42.29
1:51.73
1:55.60
2:01.50
2:03.13
2:04.10
2:08.14
2:08.35
2:10.90
2:12.35
2:22.20

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

14-1-01

16-3-80
13-12-81
28-9-08
259-11
2-10-11
16-3-80
27-4-06
30-3-23
16-3-80

7-10-01

13-12-07
27-9-09
5-12-15
3-12-11

30-12-06
7-12-13
8-10-00
8-12-19
7-11-81
8-11-90
6-11-11

10-12-77

30-12-06
8-11-90
7-12-76

21-11-04
9-10-97
7-12-76

23-11-08
7-12-76

12-10-25
7-11-81
9-10-97
7-12-76

11-10-15

29-4-01
14-12-00
12-12-13

2-11-80
17-11-11
28-11-81
17-11-11

29-9-19
23-12-04
14-12-00
28-11-81

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Volendam (NED)
Hoorn (NED)
Hoorn (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Hoorn (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Hoorn (NED)
Beverwijk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemstede (NED)
Heemskerk (NED)
Hoorn (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Zaandam (NED)

Beverwijk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Castricum (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Haarlem (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 4

102

77
62
57
55

41
36
23

120

96
94
111
98
77
93
72
72
65

4883

51

Y&8H

47
38
36
35
30

116

130
83
75
65
62
61
55
55
52

40



8 jaar, Heren

200 rugslag

500 rugslag

25 schoolslag

Kleijne Barry

Welboren Mischa

van Heerwaarden Erwin
van Leeuwen Elbert
Ursem Jerre

Yayli Serkan

Dijkstra Menno

van der Linden Ronald
van Dijk Michel
Boudewijn Ruben

. Teunissen Frank
. Offringa Rick

. Steenstra Martijn
. Tuinstra Sean

15.
16.
17.
18.
18.
20.
20.
22.
23.
24,
25.

Schaaper Hans
Veldt Yannick

van West Noud
Roestenberg Misja
Blaauw Mica
Beentjes Johnny
Haasnoot Michel
Bos Tako

van Wijk Nico

van Heerwaarden Jeroen
Butter Stijn

50 schoolslag

Kleijne Barry

van Rookhuizen Barry
Teufer Lorentz
Welboren Mischa
Offringa Rick
Koopman Axel

van Honk Arjan

Gaal Roel

Tuinstra Sean

de Vriend Ruben

. Yayli Serkan

. Steenstra Martijn
. Wiegman Stefan
. de Wit Job

Blaauw Mica

. Schoonenberg Dave
. Butter Stijn

Blaauw Xam
Boudewijn Ruben

. de Boer Stephan

93

89
68
73
73
92
68
72
68
17
68
03
72
98
68
14
14
72
05
68
72
68
68
72
11

93

82
9%
89
03
92
82
01
98
03
92
72
74
08
05
74
11
07
17
83

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

24.45

25.00
25.40
26.50
26.50
26.60
27.00
27.50
27.60
28.16
28.30
28.90
29.10
29.97
30.00
30.58
30.62
30.70
30.70
30.90
30.90
31.00
31.20
31.30
3151

53.08

53.20
54.73
55.60
56.25
56.60
56.70
57.05
57.63
58.55
58.82
1:00.70
1:00.80
1:00.90
1:01.90
1:02.50
1:03.58
1:04.04
1:08.99
1:10.60

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

18-11-01

13-3-97
14-9-76
13-12-81
13-12-81
19-11-00
14-9-76
10-2-80
14-9-76
9-11-25
14-9-76
30-6-11
16-3-80
30-3-06
14-9-76
15-12-22
15-12-22
10-2-80
7-4-13
14-9-76
10-2-80
14-9-76
14-9-76
10-2-80
12-5-19

20-12-01

27-9-90
21-11-04
11-12-97
13-11-11
12-11-00

8-11-90

8-11-09

5-11-06
13-11-11
14-12-00

4-10-80
29-11-82
30-12-06

7-12-13
29-11-82
15-12-19

8-3-15
12-10-25
13-6-91

Bladzijde 5

Heemskerk

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Volendam (NED)
Volendam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heerhugowaard (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heerhugowaard (NED)
Castricum (NED)
Heemskerk (NED)
Heerhugowaard (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heerhugowaard (NED)
Purmerend (NED)

Heemskerk

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemstede (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Hoorn (NED)
Beverwijk (NED)
Heemskerk (NED)
Haarlem (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

107
100

69

RETLLELILE SRR

g e

107

106
98
93
90
88
88
86

80
79
71
71
71
73
65
62
61
49



8 jaar, Heren

50 schoolslag (sinds 21)

21. Ayari Mohammed

22. van Ess Bram
23. Breton Hugo
24. Duin Toep
25. Hartog Joep

100 schoolslag
1. Kleijne Barry

. van Rookhuizen Barry

. Gaal Koen

2

3

4. Offringa Rick
5. Teufer Lorentz
6. Pover Peter
7. de Wit Job

7. Gaal Roel

9. Oortwijn Kalle
10. Steenstra Martijn

11. Welboren Mischa

12. de Vriend Ruben

13. de Rooij Coen
14. Blaauw Mica

15. Butter Stijn
16. Blaauw Xam

17. Tuinstra Sean
18. Metz Aron

19. Viel Stefan

20. Ursem Jerre

21. de Boer Stephan

200 schoolslag

250 schoolslag

500 schoolslag
1. Kleijne Barry

800 schoolslag

1000 schoolslag

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag

13
17
17
74
93

93

82
99
03
96
69
98
01
05
72
89
03
89
05
11
07
98
73
88
73
83

93

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

1:12.00
1:15.27
1:23.24
1:25.60
1:26.88

1:55.47

1:56.60
2:00.05
2:03.25
2:05.18
2:05.50
2:09.11
2:09.11
2:10.38
2:11.00
2:11.10
2:11.65
2:13.90
2:14.63
2:15.50
2:15.57
2:24.45
2:26.70
2:27.00
2:27.40
2:51.90

11:58.67

25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

ow

7-10-21
12-10-25
12-10-25
29-11-82

26-4-01

29-11-01

6-12-90
16-12-07
6-10-11
28-10-04
10-12-77
17-12-06
19-11-09
31-10-13
21-9-80
10-4-97
6-10-11
9-10-97
15-12-13
8-12-19
24-9-15
17-12-06
7-11-81
7-11-96
7-11-81
6-6-91

14-7-01

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Alkmaar (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Alkmaar (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk

Oss (NED)

Bladzijde 6

37
27
25
24

111

108
99
91
87
87
79
79
77
76
76
75
71
70
69
69

SELY

33



8 jaar, Heren

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag
1. Kleijne Barry

de Wit Job
Blaauw Xam
Blaauw Mica

de Vriend Ruben
Offringa Rick
Butter Stijn
Koopman Axel

©ONO UM~ WON

50 vlinderslag
1. Kleijne Barry

Welboren Mischa
Blaauw Xam

Koopman Axel
Blaauw Mica

Yayli Serkan

ok wd

100 vlinderslag
1. Kleijne Barry

200 vlinderslag

1000 vlinderslag

75 wisselslag
1. Boudewijn Ruben

2. Breton Hugo

100 wisselslag
1. Kleijne Barry

de Wit Job
Blaauw Xam
Blaauw Mica
Butter Stijn
Ursem Jerre
Yayli Serkan
de Rooij Coen
Viel Stefan

©CoNoO MWD

93

98
07
05
03

03
11
92

93

89
07
92
05
92

93

17
17

93

98
07
05
11
73
92
89
88

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

22.78

25.39
26.03
27.18
27.48
27.83
29.36
36.03

49.13

1:01.70
1:03.96
1:05.65
1:10.34
1:14.62

1:56.77

1:54.44
1:54.91

1:38.00

1:51.80
1:57.62
2:05.09
2:07.17
2:17.80
2:19.01
2:21.00
2:47.90

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m

25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25-3-01

30-11-06
10-12-15
12-12-13
17-11-11
17-11-11
7-11-19
4-5-00

21-10-01

13-3-97
19-2-15
3-12-00
15-12-13
30-11-00

20-12-01

9-11-25
9-11-25

27-9-01

17-12-06
14-6-15
8-9-13
15-12-19
28-11-81
19-11-00
6-11-97
12-12-96

Bladzijde 7

Heerhugowaard (NED) 82
Heemskerk 59
Heemskerk (NED) 55
Heemskerk (NED) 48
Heemskerk (NED) 46
Heemskerk (NED) 45
Heemskerk (NED) 38
Heemskerk (NED) 20

Beverwijk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk

Zaandam (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk

Alkmaar (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Haarlem (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

95

39
36
29
24

69

135

91
78
65
61

47
45
26



8 jaar, Heren Bladzijde 8

200 wisselslag
1. Kleijne Barry 93 08-021 3:52.91 25m 25-2-01 Heemskerk (NED) 104

300 wisselslag

400 wisselslag



